

دختر وزنه‌بردار فارس به مدال برنز آسیا رسید

مریم کشتکار ملی‌پوش استان فارس کشورمان با مهار وزنه ۹۴ کیلوگرم در رده سنی نوجوانان به مدال برنز حرکت دو ضرب آسیا دست پیدا کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی آسیا در رده نوجوانان و جوانان که به میزبانی قطر در حال برگزاری است، با کسب عنوان سوم وزنه‌بردار دختر ایران در حرکت دو ضرب پیگیری شد. مریم کشتکار ملی‌پوش وزنه‌برداری ایران در دسته ۵۹ کیلوگرم در گروه A که ۱۰

ورزشی

صفحه: ۷
شماره: ۴۰۹۵
سال: سی ام

درخشش مربع طلایی بوکس کازرون در مسابقات انتخابی فارس

سرویس ورزشی / روزنامه طلوع: نمایندگان کازرون در مسابقات انتخابی بوکس نوجوانان استان فارس خوش درخشیدند. مسابقات انتخابی بوکس نوجوانان فارس با حضور ۵۰ بوکسور از ۱۳ شهرستان فارس در شیراز برگزار شد. به گزارش خبرنگار ورزشی طلوع، این مسابقات در ۱۳ وزن مختلف با حضور بهترین بوکسورهای سراسر فارس و برابر قوانین بین‌المللی در سه راند سه دقیقه‌ای و با یک دقیقه استراحت بین راندها برگزار شد. این مسابقات شرکت کرده بود که تیم الف کازرون با یک مربع طلایی هر چهار مدال طلای فارس را درو کرد. اسامی قهرمانان تیم الف کازرون: مهدی جهان مین در وزن ۵۱ کیلو گرم کیارش احمدی در وزن ۵۷ کیلو گرم حسام نور محمدی در وزن ۶۰ کیلو گرم

امیر محمد میرزایی در وزن ۸۵ کیلو گرم
تیم ب کازرون نیز با ۳ بوکسور موفق به کسب یک طلا و یک نقره شد. یکی از بوکسورهای تیم ب کازرون به دلیل نرسیدن به وزن موفق نشد در این دوره حضور یابد. اسامی تیم ب بوکس کازرون: مهدی مختاری در وزن ۶۷ کیلو گرم مدال طلا
فریدین مختاری در وزن ۶۰ کیلو گرم به وزن نرسید و حذف شد
علی رضا امیری در وزن ۷۱ کیلو گرم به وزن نرسید و حذف شد
میریگری تیم کازرون در این دوره از مسابقات را علی افشاری بر عهده داشت و محسن شفیعی نیز سرپرست تیم بود.
گفتنی است در حاشیه این مسابقات از تمام ورزشکاران قهرمان و مریدان زحمتکش تقدیر و تشکر شد و بوکسورهایی که مقام اول را کسب کردند به اردوی تیم منتخب استان فارس جهت حضور در مسابقات کشوری دعوت شدند.

هفته هشتم لیگ برتر هندبال مردان؛ میزبانی کازرون و لارستان از طیس و اراک

هفته هشتم لیگ سی و هفتم با دربی اصفهان آغاز می‌شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته هشتم سی و هفتمین دوره لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های کشور امروز، دوشنبه ۳ دی، با برگزاری ۵ دیدار آغاز می‌شود که طی آن در شهرآورد اصفهان گیتی پسند میزبان سپاهان نوین است، فولاد سپاهان از صنعت مس کرمان پذیرایی می‌کند، طیس به کازرون می‌رود، نفت و گازی‌ها مهمان مس در کرمان هستند و شهید چمران لارستان با آلومینیوم اراک بازی می‌کند.
در شهرآورد اصفهان، گیتی پسند در حالی میزبان سپاهان است که با ۳ امتیاز در رده نهم جدول رده‌بندی قرار دارد و نوینی‌ها با ۵ امتیاز بالاتر از همشهری خود در جایگاه هشتم نشسته‌اند. یقیناً تقابل شاگردان جوان کیوان صادقی با شاگردان با انگیزه مجید رحیمی‌زاده در سپاهان نوین بازی جذابی را در سالن شهید سجادی شهر اصفهان رقم می‌زند. سنگ‌آهن باقی نیز با ۲ امتیازی که در هفته هفتم در خانه خود مقابل طیس‌ها کسب کرد، به اصفهان می‌رود تا با صدرنشین دیدار کند. گرچه سپاهان با ۱۴ امتیاز از ۷ پیروزی خود صدرنشین لیگ برتر است اما باقی هم در هر بازی خود نشان داده برای پیروزی به میدان می‌رود اما به هر جهت بازی در زمین صدرنشین آن هم مقابل هواداران حریف برای هر تیمی سخت است.
صنعت مس نیز در سالن شهید تجلی شهر کرمان پذیرای نفت و گاز گچساران است. مس در هفته هفتم در یک بازی سخت در اراک

پیروز شد تا در هفته هشتم به گیسارانی برسد که مقابل نیروی زمینی کازرون در خانه خود با نتیجه ۲۴ - ۲۴ متوقف شد. نفت و گازی‌ها صدرنشین در رده دوم ایستاده است.
در دیگر دیدار هفته هشتم شهید چمران رده سومی با آلومینیوم اراک دیدار می‌کند.
برنامه کامل دیدارهای هفته هشتم لیگ برتر هندبال به این شرح است: هفته هشتم - دوشنبه ۳ دی ۱۴۰۳:
ساعت ۱۵:۰۰ / گیتی پسند اصفهان - سپاهان نوین
ساعت ۱۶:۰۰ / فولاد مبارکه سپاهان - سنگ آهن باقی
ساعت ۱۶:۰۰ / نیروی زمینی کازرون - زغالسنگ طیس
ساعت ۱۶:۰۰ / صنعت مس کرمان - نفت و گاز گچساران
ساعت ۱۶:۰۰ / شهید چمران لارستان - آلومینیوم اراک
لازم به یادآوری است در حال حاضر در جدول رده‌بندی لیگ سی و هفتم فولاد مبارکه سپاهان با ۱۴ امتیاز صدرنشین است، صنعت مس با ۱۲، شهید چمران لارستان و سنگ‌آهن باقی با ۸ در رده‌های دوم تا چهارم ایستاده‌اند.
نیروی زمینی کازرون و نفت و گاز گچساران با ۷، زغالسنگ طیس و سپاهان نوین با ۵، گیتی پسند با ۳ و آلومینیوم اراک با یک امتیاز در رده‌های بعدی جای دارند.
گفتنی است دیدار گیتی پسند اصفهان - سپاهان نوین از شبکه ورزش سیما به صورت مستقیم پخش می‌شود.

رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری:
کلانشهر شیراز در زمینه توسعه همگانی دوچرخه‌سواری سرآمد کشور است
برگزاری اردوهای مختلف تیم‌های ملی و میزبانی مسابقات در آیتده بصورت ویژه استفاده خواهد شد.
اسدی رئیس فدراسیون ضمن تشکر از حمایت‌های مدیرکل ورزش و جوانان استان و شهردار شیراز گفت: کلانشهر شیراز در زمینه همگانی سرآمد کشور و منطقه هست و با احداث مسیرهای جدید و ویژه دوچرخه به کاهش ترافیک و آلودگی هوا و سلامتی مردم کمک خواهد شد. مدیر کل ورزش و جوانان فارس نیز اظهار داشت: استان فارس در تمامی ادوار در این رشته شاهد حضور قهرمانان شایسته‌ای بوده و با این روند موجود امیدواریم این امر گسترش یابد و قهرمانان جدید نیز به این عرصه اضافه شوند.

قهرمانی ورزشکار فارس در مسابقات پدل آسیا

رقابت‌های پدل رده‌های سنی قهرمانی آسیا با کسب عنوان نخست ایران در رده سنی کمتر از ۱۴ سال توسط تیم دو نفره بردیا چوپینه از استان فارس و رامتین رافعی به پایان رسید.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، پرونده رقابت‌های پدل رده‌های سنی سپهر مهربخش، امیررضا تحقیقی، ایلیا کرکی‌زاده، مهرداد منصوری، آرمن گندمانی، علی تقی‌زاده و بردیا چوپینه نفراتی هستند که در این رویداد به میدان رفتند. مازیار یآوری هدایت این تیم را بر عهده داشت و روح الله مبارکی نیز به عنوان مربی وی را کمک می‌کرد.
پدل ورزشی راکتی است که بین دو نفر یا بین دو تیم دونفره در زمینی کاملاً احاطه‌شده با دیوارهای معمولاً شیشه‌ای بازی می‌شود. زمین این رشته ورزشی تلفیقی از اسکواش و تنیس است.
صفر شکست را پذیرا شدند تا با کسب عنوان نایب قهرمانی به کار خود در این مسابقات پایان دهند. در بخش تیمی نیز تیم ایران در

دیدار رده‌بندی دو بر یک مقابل لبنان شکست خورد تا به مقام چهارمی رقابت‌های پدل رده‌های سنی قهرمانی آسیا رضایت بدهد. تیم ایران متشکل از ۱۲ بازیکن و ۲ مربی راهی بحرین شده بود. صدرا عاطفی، بنیامین اسفندی، بردیا شریفی، رسا حداد، رامتین رافعی، سپهر مهربخش، امیررضا تحقیقی، ایلیا کرکی‌زاده، مهرداد منصوری، آرمن گندمانی، علی تقی‌زاده و بردیا چوپینه نفراتی هستند که در این رویداد به میدان رفتند. مازیار یآوری هدایت این تیم را بر عهده داشت و روح الله مبارکی نیز به عنوان مربی وی را کمک می‌کرد.
پدل ورزشی راکتی است که بین دو نفر یا بین دو تیم دونفره در زمینی کاملاً احاطه‌شده با دیوارهای معمولاً شیشه‌ای بازی می‌شود. زمین این رشته ورزشی تلفیقی از اسکواش و تنیس است.
صفر شکست را پذیرا شدند تا با کسب عنوان نایب قهرمانی به کار خود در این مسابقات پایان دهند. در بخش تیمی نیز تیم ایران در

واحد

شوهر سابق به سیم آخر زد

تصاویر ناچور در فضای مجازی پخش کرد

رئیس پلیس فتای آذربایجان شرقی گفت: فردی که با انتشار مطالب و تصاویر ناخنکار در یکی از شبکه‌های اجتماعی قصد تهدید و زیر سؤال بردن شخصیت اجتماعی و خدشه‌دار کردن امنیت روانی همسر سابقش را داشت شناسایی و دستگیر شد.
به گزارش صد آتلاین، محمد قاسملو، رئیس پلیس فتای آذربایجان شرقی گفت: خانمی با هویت معلوم، هراسان به این پلیس مراجعه و اعلام کرد تعدادی از عکس‌های شخصی وی توسط فردی از افرادی در یکی از شبکه‌های اجتماعی در فضای مجازی با هدف تهدید و زیر سؤال بردن شخصیت اجتماعی و خدشه‌دار کردن امنیت روانی وی منتشر شده است، اما با توجه به حساسیت، موضوع در دستور کار یکی از کار آگاهان تیم اجتماعی این پلیس قرار گرفت.
در بررسی‌های اولیه و به منظور استخراج مستندات فنی موارد اعلامی شکی نسبت به مستندسازی از آنها اقدام شد و با هماهنگی مقام قضایی، سیستم‌های رایانه‌ای مظنون جمع‌آوری و مشخص شد متهم چند ماه پیش شوهر شکیه بوده و بنا به دلایلی از همدیگر جدا شده و بعد از چند ماه عکس‌های خانوادگی در فضای مجازی منتشر شده است در نتیجه متهم جهت تحقیقات لازم به این پلیس دعوت شد. متهم در ابتدا

منکر هرگونه اتهامی بوده و ادعا کرد شکیه قصد تهدید زدن به وی را دارد ولی در توضیحات بعدی بیان داشت صحنه مذکور زمانی که با هم زندگی می‌کردند باز شده و فقط جهت ارتباط با فامیل‌های خارج از کشور مورد استفاده قرار می‌گرفت.
سیستم‌های ضبط شده از متهم مورد بررسی قرار گرفت و مشخص شد عکس‌های مذکور از طریق سیستم رایانه‌ای متهم و بعد از جدایی منتشر شده است که نتیجه تحقیقات تکمیلی به عرض مقام قضایی رسید و پرونده جهت سیر مراحل بعدی تحویل دادسرا شد. اخیراً مشاهده شده بعضی از شهروندان و به خصوص زن و شوهرهای طلاق گرفته با بهره‌مندی از فضای مجازی قصد آزار و اذیت همدیگر را داشته و با انتشار عکس و یا درج مطالب خلاف واقع، امنیت این فضا را مخدوش می‌کنند.
رئیس پلیس فتا آذربایجان شرقی در پایان خاطر نشان کرد: به یاد داشته باشیم برابر ماده ۱۷ قانون جرائم رایانه‌ای در صورت اثبات اتهام، موضوع جرم تلقی شده و برخورد قانونی با فرد متخلف انجام خواهد پذیرفت لذا شهروندان با رعایت قوانین جرائم رایانه‌ای از به خطر افتادن امنیت این فضا و هتک حیثیت دیگران جلوگیری کنند.

زن شوهر دار همسایه بالای جان پسر نوجوان شد

پسر من فقط ۱۷ سال دارد و عاشق چشم و گوش بسته زن شوهردار همسایه شده است.
به گزارش صد آتلاین، زن میانسال به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری طبرسی شمالی مشهد گفت: بعد از ۷ سال زندگی مشترک پسر من «بهبود» به دنیا آمد و به همین خاطر بیش از حد مورد توجه من و همسر من بود.
وقتی کمی بزرگ‌تر شد، هرچه اراده می‌کرد برایش فراهم می‌کردیم تا جایی که سن ۱۱ سالگی همسر من برای او موتورسیکلت خرید تا غرورش نزد همکلاسی‌هایش حفظ شود اما او به تحصیل هم اهمیت نداد و در همان راهنمایی درس و مدرسه را رها کرد.
همسر من قصد داشت او را مستقل و به قول خودش مرد بار بیارود، تلاش کرد تا حرفه‌ای برای آینده‌اش بیاموزد. این بود که او را به یکی از دوستانش سپرد که تعمیرگاه خودرو داشت. «بهبود» در تعمیرگاه مشغول کار شد و همسر من حتی خودروی پژو ۴۰۵ خودش را به او داد تا در سرما با اتوبوس به محل کارش نرود.
خلاصه ما او را لایق پر قو بزرگ کردیم ولی حدود ۲ ماه قبل من مقدار زیادی گل زعفران از شهرستان به مشهد آوردم تا برای پاک کردن بین همسایگان توزیع کنم. یک روز که من در منزل نبودم و گوش‌تلفن در خانه جا مانده بود زن جوانی که از همسایگانم است با من تماس می‌گرفت اما پسر من تماس او پاسخ می‌دهد و اینگونه روابط تلفنی و پیامکی بین آنها آغاز شده بود.
آن زن جوان که مطلقه است به عقد موقت یکی از اهالی محل درآمده بود ولی به پسر من گفته است که فقط یک ماه دیگر از مدت عقد موقتش باقی مانده و دیگر دوست ندارد با همسرش به زندگی مشترک ادامه بدهد.
وقتی من ماجرا را فهمیدم، نزد آن زن جوان رفتم و التماس کردم

پرورنده زن جوانی که پس از مرگ اعضای بدنش را اهدا کرده بودند با اظهارات خواهرش به یک ماجرای جنایی تبدیل شد. به گزارش مشرق، اوایل آذر امسال، مرگ مغزی زن جوانی در یکی از بیمارستان‌های پایتخت به بازپرس کشیک قتل اعلام شد. خانواده وی با اهدای اعضای بدن زن جوان جان چند بیمار را نجات دادند. اما با گذشت چند روز از مرگ زن جوان، روز گذشته خانواده او به دادسرای جنایی پایتخت مراجعه و ادعا کردند که دخترشان به قتل رسیده است. خواهر وی در تحقیقات گفت: شوهر خواهرم مدعی بود در زمانی که او خانه نبوده همسرش از پله‌ها پرت شده است اما وقتی به بیمارستان رفتم خواهرم گفت که خواهر شوهرش او را کتک زده و از پله‌ها به پایین انداخته چون که مدعی بوده خواهر من به خوبی از مادرشوهرش مراقبت نکرده است. وقتی حال خواهرم بدتر شد و او را از کعبه به تهران آوردیم به کما رفت و بعد از آن مرگ مغزی شد و اعضای بدنش را اهدا کردیم. آن زمان تصور می‌کردم اگر از این ماجرا به خانواده‌ام

کلاهبرداری میلیونی کانال تلگرامی

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان فسا از کلاهبرداری ۷۳ میلیونی در پی اعتماد به کانال همسریابی خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمد رضائی اظهار داشت: با ارجاع پرونده قضائی با موضوع کلاهبرداری مبلغ ۷۳ میلیون ریال از فردی جوان، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت.
وی ادامه داد: تحقیقات اولیه، گویای آشنایی شکی در پیام‌رسان تلگرام با کانال همسریابی و واریز مبلغ ۷۳ میلیون ریال به شماره حساب اعلام شده، جهت دریافت خدمات مشاوره‌ای بود.
این مقام انتظامی با اشاره به پاسخگو نبودن مدیر کانال پس از دریافت وجه، افزود: مأموران پلیس با بررسی مستندات موجود، گرداننده کانال که ساکن یکی از استان‌های شرقی کشور بود را شناسایی و با ادامه پیگیری‌های تخصصی، مبلغ مورد کلاهبرداری به حساب شکی بازگشت. سرهنگ رضائی تأکید کرد: شهروندان از اعتماد به کانال‌های مختلف تحت عنوان همسریابی که بدون مجوز فعالیت می‌نمایند، خودداری کنند.

کشف فلزیاب‌های ۱۵ میلیاردی در فیروزآباد

فرمانده انتظامی فیروزآباد از کشف ۲ دستگاه فلزیاب و متعلقات مربوطه به ارزش ۱۵ میلیارد ریال در بخش میمند این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار درخصوص جزئیات این خبر بیان کرد: در پی دریافت گزارش و اطلاعات واصله مبنی بر حضور و فعالیت یک باند ۳ نفره حفاری غیرمجاز در بخش میمند به قصد کشف اموال تاریخی و فرهنگی، موضوع شناسایی و دستگیری به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.
وی افزود: مأموران انتظامی بخش میمند تحقیقات خود را آغاز و پس از هماهنگی قضایی موفق شدند هر ۳ نفر حفار را حین تردد در ۲ خودرو دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مقر انتظامی دلالت دهند.
فرمانده انتظامی فیروزآباد با بیان اینکه در بازرسی از خودرو آنان، ۲ دستگاه گنج یاب و ادوات مربوطه و ۳ عدد سکه و سنگ قیمتی کشف شد، تصریح کرد: کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را ۱۵ میلیارد ریال برآورد کردند.
سرهنگ جوکار با اشاره به اینکه متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند، خاطر نشان کرد: هرگونه حفاری و کاوش غیرمجاز برای به دست آوردن اموال تاریخی و فرهنگی ممنوع بوده و با متخلفان برابر قانون برخورد می‌شود.